
 1 

 
 

«29» грудня 2023 р.           № 105 

 

Щодо відзначення успіхів українських хлопців  

і дівчат на світовому фіналі Міжнародного  

конкурсу комп’ютерних проектів «INFOMATRIX»  

у 2010-2023 роках та визнання роботи їх наставників  

 

Впродовж 2010-2023 років, від початку участі переможців і призерів Всеукраїнського 

чемпіонату з інформаційних технологій «Екософт» та національного етапу Міжнародного 

конкурсу комп’ютерних проєктів «INFOMATRIX» у світовому фіналі Міжнародного конкурсу 

комп’ютерних проєктів «INFOMATRIX», окремі наукові і педагогічні керівники (супервайзери) 

авторських розробок неодноразового готували українських хлопців і дівчат до змагань 

всеукраїнського і міжнародного рівня, проявивши при цьому відданість дорученій справі та 

патріотизм. 

Завдяки злагодженій роботі представників Оргкомітету з підготовки і проведення змагань, 

національним координаторам та науковим і педагогічним наставникам учасники світового 

фіналу від України вибороли загалом: 1 Гран-прі, 3 платинових, 23 золотих, 30 срібних і 50 

бронзових медалей.  

З метою відзначення здобутків молоді, визнання сподвижницької роботи наставників 

щодо підготовки суперфіналістів до змагань міжнародного рівня у 2010-2023 роквх 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 І. Створити віртуальну залу InfomatrixClub переможців і призерів Міжнародного конкурсу 

комп’ютерних проєктів «INFOMATRIX» у 2010-2023 роквх 

Рік Учасники Міжнародне визнання 

2010 Олексієнко М., призер Чемпіонату “Екософт 2010” 

програмний засіб «Веб-портал громадської організації 

«Зелена мрія»  

Золотий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2010”  

2011 Рубаненко М., призер Чемпіонату “Екософт 2011” 

апаратний засіб на інтегральних мікросхемах «Visual 

AVR»  

Золотий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2011” 

2012 Гранковський В., призер Чемпіонату “Екософт 2012” 

апаратний засіб «Інтерфейс мозок-комп’ютер, 

заснований на ЕЕГ»  

Золотий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2012”  

 Купченко В., призер Чемпіонату “Екософт 2012” ІТ-

проєкт «Кишенькове ультразвукове рухливе джерело 

спрямованого звуку»  

Золотий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2012”  

 Поршнєва К., призер Чемпіонату “Екософт 2012” ІТ-

проєкт «Розробка програмного продукту «Lost Letter» 

Золотий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2012”  

 Бойчук Г., Олексієнко М. (командний проєкт), призери 

Чемпіонату “Екософт 2012” програмний засіб 

«Сніжний дух Snowing Mind»  

Срібні призери конкурсу 

“INFOMATRIX 2012”  



 2 

 Дунець Р., призер Чемпіонату “Екософт 2012” 

програмний засіб «ММК Software Architecture System»  

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2012 

 Банцевич Р., Кутузов Ю. (командний проєкт), призери 

Чемпіонату “Екософт 2012” програмний засіб «Ігрова 

програма «Pithon»  

Бронзові призери конкурсу 

“INFOMATRIX 2012”  

2013 Головаченко А., призер Чемпіонату “Екософт 2013” 

програмний засіб «Проект «MARC»  

Срібний призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2013”  

 Дорохін В., призер Чемпіонату “Екософт 2013” 

програмний засіб «Розробка візуалізації топології 

мережі»  

Срібний призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2013”  

 Іванова Є., призер Чемпіонату “Екософт 2013” 

програмний засіб «Мультимедійний тренажер 

«Вивчаємо правила дорожнього руху, граючись» – для 

дітей з вадами слуху»  

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2013”  

 Мога О., призер Чемпіонату “Екософт 2013” 

програмний засіб «Розробка цифрового пристрою 

вимірювання кутів на базі мікроконтролера AVR» 

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2013”  

 Мартинюк А., Матвієнко А. (командний проєкт), 

призери Чемпіонату “Екософт 2013” програмний засіб 

«Будь природі вірним другом» 

Бронзові призери конкурсу 

“INFOMATRIX 2013”  

2014 Кривий Д., призер Чемпіонату “Екософт 2014” 

програмний засіб «Project SKIF: «Intelligent hardware 

and software system for search and rescue and anti-

terrorist operations»  

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2014”  

2015 Гетьманчук Я., Альперен Асім Кес (командний 

проєкт), призери Чемпіонату “Екософт 2015” 

програмний засіб Project SKIF: «Intelligent hardware and 

software system for search and rescue and anti-terrorist 

operations»  

Срібні призери конкурсу 

“INFOMATRIX 2015”  

 Головаченко А., призер Чемпіонату “Екософт 2015” 

програмний засіб “ICS-INTELLIGENT CAR SYSTEM”  

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2015”  

 Падалко Г., призер Чемпіонату “Екософт 2015” 

програмний засіб «Розробка веб-сервісу керування 

нагадуваннями ReMe»  

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2015”  

 Крива О., призер Чемпіонату “Екософт 2015” 

програмний засіб «SKIF»  

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2015”  

2016 Куделя М., призер Чемпіонату “Екософт 2016” 

програмний засіб «Мобільний додаток «MOBILE 

TEACHER ASSISTANT» («Помічник вчителя»)»  

Срібний призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2016”  

 Золотарьова М., призер Чемпіонату “Екософт 2016” 

програмний засіб «Проєкт цифрової графіки 

«Космічна серія» (“Space Series”)»  

Срібний призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2016”  

 Іноземець А., призер Чемпіонату “Екософт 2016” 

програмний засіб «INDIFFERENCE»  

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2016”  

 Гукова А., призер Чемпіонату “Екософт 2016” 

програмний засіб «фільм «Why?..»  

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2016”  

 Григор’єв М., призер Чемпіонату “Екософт 2016” 

програмний засіб «фільм «Justice»  

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2016”  

2017 Жикова К., призер Чемпіонату “Екософт 2017” 

програмний засіб «Серія «Флора та фауна»  

Срібний призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2017”  

 Іноземець А., призер Чемпіонату “Екософт 2017” 

програмний засіб «Мама – не просто слово»  

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2017”  

 Жуковський І., призер Чемпіонату “Екософт 2017” 

програмний засіб «DoubleAbstragation» («QThing»)»  

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2017”  



 3 

 Мікуш П., призер Чемпіонату “Екософт 2017” 

програмний засіб «Universal Robotic Assistant for people 

with visual disabilities»  

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2017”  

 Вашакідзе А., призер Чемпіонату “Екософт 2017” 

програмний засіб «Universal Robotic Assistant for people 

with visual disabilities»  

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2017”  

2018 Меліхов І., призер Чемпіонату “Екософт 2018” 

програмний засіб «NIDE»  

Гран-прі та золотий призер 

конкурсу “INFOMATRIX 2018”  

 Нафєєв І., призер Чемпіонату “Екософт 2018” 

апаратний засіб «Drone»  

Золотий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2018”  

 Замура Г., призер Чемпіонату “Екософт 2018” 

програмний засіб «Forest Spirits»  

Срібний призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2018”  

 Каракян А., призер Чемпіонату “Екософт 2018” 

програмний засіб «Таємниця старого компасу» 

Срібний призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2018”  

 Ганник А., призер Чемпіонату “Екософт 2018” 

програмний засіб «Космічна подорож»  

Срібний призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2018”  

 Шкаєв П., призер Чемпіонату “Екософт 2018” 

програмний засіб «Віртуальна платформа для 

створення соціальних мереж»  

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2018”  

 Лисін С., призер Чемпіонату “Екософт 2018” 

апаратний засіб «Робот-пожежник із системою 

самонаведення на основі комп'ютерного зору»  

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2018”  

 Золотарьова М., призер Чемпіонату “Екософт 2018” 

програмний засіб «Байдужість»  

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2018”  

 Селезньов Є., призер Чемпіонату “Екософт 2018” 

програмний засіб «Love conquers all»  

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2018”  

 Марунчак С., призер Чемпіонату “Екософт 2018” 

програмний засіб «Love conquers all»  

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2018”  

 Марунчак С., призер Чемпіонату “Екософт 2018” 

програмний засіб «Love conquers all»  

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2018”  

 Халамандра Я., призер Чемпіонату “Екософт 2018” 

програмний засіб «Love conquers all»  

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2018”  

2019 Лисін С., призер Чемпіонату “Екософт 2019” 

апаратний засіб «Автономний робот-помічник із 

голосовим керуванням»  

Золотий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2019”  

 Федоров О., призер Чемпіонату “Екософт 2019” 

програмний засіб «Page of my life»  

Золотий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2019”  

 Новицька С., призер Чемпіонату “Екософт 2019” 

програмний засіб «Визволення Енверії»  

Золотий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2019”  

 Мойсеєнко Л., призер Чемпіонату “Екософт 2019” 

програмний засіб «Virtual Platform “Renewable Energy 

Systems”»  

Срібний призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2019”  

 Пазич А., призер Чемпіонату “Екософт 2019” 

програмний засіб «Дослідження згорткової нейронної 

мережі для розпізнавання рукописних цифр»  

Срібний призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2019”  

 Бєлоус О., призер Чемпіонату “Екософт 2019” 

програмний засіб «SmartPlantGrowing»  

Срібний призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2019”  

 Кириллова С., призер Чемпіонату “Екософт 2019” 

програмний засіб «Залежність від гаджетів»  

Срібний призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2019”  

 Бобро О., призер Чемпіонату “Екософт 2019” 

програмний засіб «Розмальований»  

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2019”  

 Дятлов М., призер Чемпіонату “Екософт 2019” 

програмний засіб «Нездійснена мрія»  

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2019”  

 Дунаєнко Д., призер Чемпіонату “Екософт 2019” Бронзовий призер конкурсу 



 4 

програмний засіб «Пошук колориметричних 

барицентрів»  

“INFOMATRIX 2019”  

 Чепур М., призер Чемпіонату “Екософт 2019” 

програмний засіб «Plotter»  

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2019”  

 Золотарьова М., призер Чемпіонату “Екософт 2019” 

програмний засіб «Анатомія кохання»  

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2019”  

 Кривда М., призер Чемпіонату “Екософт 2019” 

програмний засіб «Анатомія кохання»  

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2019”  

 Грицюк П., призер Чемпіонату “Екософт 2019” 

апаратний засіб «DRONE-1»  

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2019”  

2021 Руслан М., призер Чемпіонату “Екософт 2019” 

програмний засіб «Virtual Lab»  

Платиновий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2021”  

 Шиндер М., призер Чемпіонату “Екософт 2021” 

програмний засіб «Waycat» 

Золотий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2021”  

 Башбога А., Журавльов А. (командний проєкт), 

призери Чемпіонату “Екософт 2021” програмний засіб 

«Endowment at school» 

Золотий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2021”  

 Гук П., призер Чемпіонату “Екософт 2021” 

програмний засіб «Solar Charger & Solar Tracker» 

Золотий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2021”  

 Волосова М., призер Чемпіонату “Екософт 2021” 

програмний засіб «Seasons» 

Золотий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2021”  

 Бутук Ю., призер Чемпіонату “Екософт 2021” 

програмний засіб «Life through ordinary things» 

Срібний призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2021”  

 Кривда М., призер Чемпіонату “Екософт 2021” 

програмний засіб «Sincerity» 

Срібний призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2021”  

 Будзика С., Максименко Л. (командний проєкт), 

призер Чемпіонату “Екософт 2021” програмний засіб 

«Trigonometry of borscht» 

Срібний призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2021”  

 Пирогов Д., призер Чемпіонату “Екософт 2021” 

програмний засіб «The RISC-V Virtual Machine» 

Срібний призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2021”  

 Солтисюк Д., призер Чемпіонату “Екософт 2021” 

програмний засіб «Loonify» 

Срібний призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2021”  

 Дяченко М., призер Чемпіонату “Екософт 2021” 

програмний засіб «Shkodnik» 

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2021”  

 Демченко А., призер Чемпіонату “Екософт 2021” 

програмний засіб «Smartpot» 

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2021”  

 Козич А., призер Чемпіонату “Екософт 2021” 

програмний засіб «Life online» 

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2021”  

 Малиновська Є., призер Чемпіонату “Екософт 2021” 

програмний засіб «Sand Snake» 

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2021”  

 Парфенюк В., Винничук В. (командний проєкт), 

призери Чемпіонату “Екософт 2021” програмний засіб 

«Telephone Call» 

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2021”  

2022 Громовий Д., призер Чемпіонату “Екософт 2022” 

програмний засіб «Automatic filtration of scratches on 

old photos and moving obstacles using android» 

Платиновий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2022”  

 Яригін Д., призер Чемпіонату “Екософт 2022” 

програмний засіб «NeuroNodes» 

Платиновий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2022”  

 Довгань Н., призер Чемпіонату “Екософт 2022” 

програмний засіб «jVesselTracker» 

Золотий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2022”  

 Литвиненко А., призер Чемпіонату “Екософт 2022” 

програмний засіб «EcoBoard» - environmental 

monitoring system» 

Золотий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2022”  

 Марон А., призер Чемпіонату “Екософт 2022” Золотий призер конкурсу 



 5 

програмний засіб «A nation that destroys its soil destroys 

itself» 

“INFOMATRIX 2022”  

 Поздняков Р., Ціплє Д. (командний проєкт), призери 

Чемпіонату “Екософт 2022” програмний засіб 

«Bullying» 

Золотий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2022”  

 Леніс М., Рудницький О. (командний проєкт), призери 

Чемпіонату “Екософт 2022” програмний засіб «The 

development of the automated plant care system» 

Срібний призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2022”  

 Яковенко Д., призер Чемпіонату “Екософт 2022” 

програмний засіб «The Future of Humanity» 

Срібний призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2022”  

 Орлова А., Ровинська Л. (командний проєкт), призери 

Чемпіонату “Екософт 2022” програмний засіб 

«Development of a single scientific style «Mriya science-

style» and popularisation of science education» 

Срібний призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2022”  

 Тертишник А., призер Чемпіонату “Екософт 2022” 

програмний засіб «"Neonotes" - smart notes service» 

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2022”  

 Базилевич Д., призер Чемпіонату “Екософт 2022” 

програмний засіб «Voice Assistant» 

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2022”  

 Бутук Ю., призер Чемпіонату “Екософт 2022” 

програмний засіб «And still dreams, under the mountain» 

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2022”  

 Козич А., Колядинська Е. (командний проєкт), призери 

Чемпіонату “Екософт 2022” програмний засіб 

«Coronavirus by eyes of children» 

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2022”  

 Каюк В., призер Чемпіонату “Екософт 2022” 

програмний засіб «Visual cryptography for anti-phishing 

using Android» 

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2022”  

2023 Громовий Д., призер Чемпіонату “Екософт 2023” 

програмний засіб«Quick autonomous Pointer with Local 

positioning» 

Золотий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2023”  

 Солопіхін Н., призер Чемпіонату “Екософт 2023” 

програмний засіб «Trees are lungs of our planet» 

Золотий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2023”  

 Бойко П., Брижак В. (командний проєкт), призери 

Чемпіонату “Екософт 2023” програмний засіб 

«Znaidenyi» 

Золотий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2023”  

 Крисько А., призер Чемпіонату “Екософт 2023” 

програмний засіб «Demonstrational electro-mechanical 

model of the system for detecting and neutralizing aerial 

targets of the UAV type “ANTI SHAHED”» 

Срібний призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2023”  

 Недошитко А., призер Чемпіонату “Екософт 2023” 

програмний засіб «SKIt sports timing system» 

Срібний призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2023”  

 Овчаренко Р., призер Чемпіонату “Екософт 2023” 

програмний засіб «Polygon of Logical Schemes» 

Срібний призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2023”  

 Сорокіна М., призер Чемпіонату “Екософт 2023” 

програмний засіб «The picture is worth a thousand 

words» 

Срібний призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2023”  

 Котюча А., призер Чемпіонату “Екософт 2023” 

програмний засіб «Short documentary “What is a forest 

for you?”» 

Срібний призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2023”  

 Гук П., призер Чемпіонату “Екософт 2023” 

програмний засіб «Multifunctional cyclist's bracelet» 

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2023”  

 Терентюк О., призер Чемпіонату “Екософт 2023” 

програмний засіб «4Dots» 

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2023”  

 Охрамович О., призер Чемпіонату “Екософт 2023” 

програмний засіб «Heroes & Villains of Glavinmonde» 

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2023”  



 6 

 Руських В., призер Чемпіонату “Екософт 2023” 

програмний засіб «Application for detecting explosive 

objects “Bomb Scanner”» 

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2023”  

 Чепіль М., Хмелюк Д. (командний проєкт), призери 

Чемпіонату “Екософт 2023” програмний засіб 

«Bereaved childhood» 

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2023”  

 Степануха М., призер Чемпіонату “Екософт 2023” 

програмний засіб «Beautiful, free, independent» 

Бронзовий призер конкурсу 

“INFOMATRIX 2023”  

 

ІІ. Номінувати наставників молоді, які неодноразово готували переможців і призерів 

світового фіналу Міжнародного конкурсу комп’ютерних проєктів «INFOMATRIX» у 2010-2023 

роках, персональними відзнаками Національного еколого-натуралістичного центру учнівської 

молоді МОН України 

1. Бикова Андрія Олександровича, учителя інформатики Комунального закладу 

«Маріупольський технічний ліцей» Маріупольської міської ради Донецької області», спеціаліста 

вищої категорії, учителя-методиста. 

2. Білогородського Юрія Сергійовича, молодшого наукового співробітника Інституту 

прикладної фізики НАН України. 

3. Бондаренко Олену Олександрівну, учителя інформатики комунального закладу «Ліцей 

інформаційних технологій» Кам’янської міської ради Дніпропетровської області. 

4. Булигіну Людмилу Вікторівну, асистента кафедри інформаційної безпеки ФТІ 

Національного технічного університету України «Київський політехнічний інститут 

ім. І. Сікорського». 

5. Бурніса Анатолія Миколайовича, вчителя інформатики Комунального закладу 

"Полтавська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №30 Полтавської міської ради Полтавської 

області". 

6. Вербицького Василя Сергійовича, керівника гуртків інформатики Волинської обласної 

МАН. 

7. Галяна Миколу Сергійовича, вчителя інформатики Ніжинської гімназії № 3 Ніжинської 

міської ради Чернігівської області. 

8. Глинську Ірину Вікторівну, вчителя математики Одеської загальноосвітньої школи № 65 

І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області. 

9. Дабдіну Олену Станіславівну, вчителя Харківської гімназії № 14. 

10. Дащенка Ростислава Володимировича, вчителя інформатики Спеціалізованої 

загальноосвітньої школи № 1 ім. О. В. Суворова І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 

англійської мови міста Ізмаїл Ізмаїльського району Одеської області. 

11. Зільберман Світлану Володимирівну, учителя інформатики Комунального закладу освіти 

"Спеціалізована середня загальноосвітня школа № 22 з поглибленим вивченням іноземної  мови" 

Дніпровської міської ради Дніпропетровської області. 

12. Іванову Вікторію Віталіївну, викладача Наукового ліцею № 3 Полтавської міської ради 

Полтавської області. 

13. Комарова Івана Юрійовича, вчителя інформатики Політехнічного ліцею НТУУ "КПІ імені 

Ігоря Сікорського" м. Києва. 

14. Копиченко Ганну Василівну, вчителя фізики ПО (УЗ) «Одеський ліцей „Мрія“». 

15. Мерзликіна Павла Володимировича, доцента кафедри інформатики та прикладної 

математики, заступника декана фізико-математичного факультету з міжнародної співпраці 

Криворізького державного педагогічного університету. 

16. Недошитка Андрія Григоровича, викладача комп'ютерних дисциплін Відокремленого 

структурного підрозділу "Тернопільський фаховий коледж Тернопільського національного 

технічного університету імені Івана Пулюя". 

17. Омельченко Аллу Борисівну, вчителя інформатики Одеської загальноосвітньої школи 

№ 65 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області. 

18. Протопопова Валентина Володимировича, завідуючого Навчально-практичного Центру 

відновлювальної енергетики Київського професійного коледжу з посиленою військовою та 



 7 

фізичною підготовкою, керівника Секції КПНЗ  «Київська Мала академія наук учнівської 

молоді», голову Міської методичної секції педагогічних працівників закладів П(ПТ)О 

електротехнічних та радіотехнічних професій та професій радіоелектроніки та зв’язку. 

19. Пустовойта Олега Віталійовича, вчителя інформатики Одеської загальноосвітньої школи 

№ 65 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області. 

20. Речіч Наталію Василівну, вчителя інформатики гімназії № 178 м. Києва. 

21. Сидорченка Ігоря Михайловича, викладача Спеціалізованої школи № 216 м. Києва. 

22. Тарасюка Миколу Дмитровича, викладача Відокремленого підрозділу «Науковий ліцей» 

Державного університету «Житомирська політехніка», вчителя інформатики Житомирської ЗОШ 

І-ІІІ ступенів № 17. 

23. Терещенко Оксану Василівну, вчителя мистецтва Пирятинського ліцею Пирятинської 

міської ради Полтавської області. 

24. Туленгутбаєва Нурлана Амангелдійовича, учителя інформатики і фізичної культури 

загальноосвітньої школи № 3 Покровської міської ради Донецької області. 

25. Фучеджи Тетяну Олександрівну, вчителя інформатики Тарутинського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей – дитячий навчальний 

заклад» Одеської області. 

26. Чайдак Людмилу Вікторівну, учителя інформатики Кременчуцького ліцею № 10 

"Лінгвіст" Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області. 

27. Шапоріну Ольгу Олександрівну, вчителя інформатики Криворізького Центрально-

Міського ліцею. 

28. Шудрю Тетяну Михайлівну, вчителя інформатики Пирятинського ліцею Пирятинської 

міської ради Полтавської області. 

29. Яременко Наталію Георгіївну, вчителя інформатики Ніжинської гімназії № 3 Ніжинської 

міської ради Чернігівської області. 

 
ІІ. Номінувати національних координаторів з підготовки української команди до світового 

фіналу Міжнародного конкурсу комп’ютерних проєктів «INFOMATRIX» персональними 

відзнаками Національного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді МОН України 

1. Меліхова Ігоря Олександровича, національноого координатора з підготовки команди до 

світового фіналу Міжнародного конкурсу комп’ютерних проектів «INFOMATRIX». 

2. Ігната Івана Авреловича, національноого координатора з організації участі української 

команди у світовому фіналі Міжнародного конкурсу комп’ютерних проектів «INFOMATRIX», 

директора Чернівецької гімназії № 6.  

 

 
Директор                                                        Володимир ВЕРБИЦЬКИЙ 

 


